
あるば札幌は、2013年3月に開設し、今年でまる10年を迎えることができました。

ささやかではありますが、記念する会を催させていただき、日頃お世話になっている皆さまに直接感謝を
お伝えさせていただくと共に、今後のあるば札幌の目指す方向性について、ご説明させていただきたく
存じます。尚、会の後半は、交流会を予定しております。

年度末のお忙しい時期かと存じますが、ぜひご参加いただけますと幸いです。

お申し込みは右のQRコード、もしくは電話、ホームページなどで受け付けております。

皆さまにお会いできるのを楽しみにしております。よろしくお願い申し上げます。

ちえりあ 3階 研修室5・6

〒０６３-００６２ 札幌市西区西町南７丁目１-４１

０１１-６７６-５１４５ 011-676-5146

https://www.centercap.org

info@centercap.org

就労移行／就労定着支援事業所あるば札幌
社会福祉法人 は るに れ の里 総合就労支援 セ ン ター Ｃ Ａ Ｐ

aluba_sapporo

2024.3.15

ALUBA SAPPORO
10TH ANNIVERSARY MEETING
in ちえりあ

15:00~16:30
（札幌市生涯学習センター）

発寒南

宮の沢

ちえりあ

あるば札幌

西友

白い恋人パーク

MAP

申込QRコード


	スライド 1

